
年 月 日   P．1

※該当項目に〇印を記入して下さい。(プルダウン選択可)

総会 懇親会 参加 テキスト
(無料) 2,000円

総

計
大会

〇 〇

講習会

〇 〇

  

         
 

同室者
(               )

4

   

5  

     

   

         3    

       2         
 

同室者

北海道左官業組合連合会申 込 先 ：

０１１－８３３－０３３２F A X ：

 sakan@hokusaren.gr.jpE-m a i l：

   1      
 

同室者
(               )

       

合 計

都道府県連

ご担当者名

Email

TEL

FAX

株式会社左官工業

No

見

本 ¥78,900さかん たろう

左官 太郎
〇〇〇    

(別途ご案内)

参加希望

エスコンF

16,500円

ソラリア西鉄

ホテル札幌
ふりがな
事業所名

氏  名

 
同室者

(               )

令和８年２月２７日（金）申込期限：

35,000円
シングル
19,800円 10,000円

宿 泊
京王プラザ
ホテル札幌

シングル
31,900円

ツイン
20,900円

マイステイズ

札幌駅北口
シングル

オプショナルツアー

ゴルフ

(               )

 
同室者

(               )

       
 

同室者
(               )

令和
第８９回（一社）日本左官業組合連合会定時総会

北海道ブロック北海道大会参加申込書



   11

       

 

14  

 

 

 

 

13  

     

 

12

 

 

       10         
 

同室者
(               )

       
 

同室者
(               )

9  

 8        

       

   

 

 

   

     

     

  

7    

 6  

       
 

同室者
(               )

       
 

同室者
(               )

同室者
(               )

 
同室者

(               )

 
同室者

(               )

 

第８９回（一社）日本左官業組合連合会定時総会北海道ブロック北海道大会参加申込書  P．2

       
 

同室者
(               )

       
 

同室者
(               )

       
 


