

第89回（一社）日本左官業組合連合会定時総会
北海道ブロック北海道大会参加申込書

申込先：北海道左官業組合連合会

FAX：011-833-0332

E-mail：sakan@hokusaren.gr.jp

申込期限：令和8年2月27日（金）

令和 年 月 日 P. 1

都道府県連	
ご担当者名	
Email	
TEL	
FAX	

※該当項目に○印を記入して下さい。（フルダウントラック可）

No	事業所名 ふりがな 氏名	大会 講習会	宿泊						オプショナルツアー		総 計
			京王プラザ ホテル札幌		マイステイズ 札幌駅北口	ソラリア西鉄 ホテル札幌	ゴルフ	エスコンF 参加希望 (別途ご案内)			
			シングル	ツイン	シングル	シングル					
			35,000円	2,000円	31,900円	20,900円			16,500円	19,800円	
見本	株式会社左官工業 さかん たろう 左官 太郎	○ ○ ○ ○ ○	同室者 ()	○ ○	¥78,900						
1			同室者 ()								
2			同室者 ()								
3			同室者 ()								
4			同室者 ()								
5			同室者 ()								

第89回（一社）日本左官業組合連合会定時総会北海道ブロック北海道大会参加申込書

P. 2

6					同室者 ()					
7					同室者 ()					
8					同室者 ()					
9					同室者 ()					
10					同室者 ()					
11					同室者 ()					
12					同室者 ()					
13					同室者 ()					
14					同室者 ()					